
 
 
 
 
 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK č. 2 

k RÁMCOVÉ DOHODĚ NA DODÁVKY SAMOLEPÍCÍHO PAPÍRU PRO 

VÍZA EU 

evidované u Kupujícího pod č. 152/2017 

(dále jen „tento Dodatek č. 2“) 

 

I.  

ARJO WIGGINS FINE PAPERS LIMITED 

se sídlem 70 Great Bridgewater Street, Eversheds House, M1 5ES – Manchester, Spojené 

království Velké Británie a Severního Irska 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Obchodní komorou v Nanterre, 451 131 759 RCS 

Nanterre 

zastoupený:  Jonathanem Mitchellem, ředitelem 

IČO:                 00961440 

DIČ:                FR8910649073 

bank spojení:   XXX 

číslo účtu:        XXX 

IBAN:   XXX 

SWIFT:  XXX 

 

(dále jen „Prodávající“)  

 

a 

 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Růžová 943/6, 110 00 Praha 1, Česká republika 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

Oddíl ALX, vložka 296, sp. zn. ALX 296  

zastoupený:   Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  

IČO:   00001279 

DIČ:   CZ00001279 

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:   200210010/2700  

IBAN:    CZ44 2700 0000 0002 0021 0010 

SWIFT (BIC):   BACX CZPP 

 

(dále jen „Kupující“) 

 

(společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

II. 

1. V souladu s článkem XIV. odst. 3 Rámcové dohody na dodávky samolepícího papíru pro 

víza EU (č. 152/2017) uzavřené dne 11. 12. 2017 ve znění dodatku č. 1, uzavřeného 



 
 
 
 
 

Stránka 2 z 3 
 

dne 24. 4. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda”) se smluvní strany dohodly na níže 

uvedených změnách Rámcové dohody: 

a) Článek II. odst. 3 Rámcové dohody je nahrazen následovně: 

„3. Technická specifikace zboží je stanovena v souladu s Rozhodnutím Evropské 

Komise C (2010) 0319 o použití nových ochranných prvků (vzor 2010) (dále jen 

„Rozhodnutí C (2010) 0319“) anebo v souladu s Prováděcím rozhodnutím komise C 

(2018) 674 ze dne 12. 2. 2018 (dále jen „Rozhodnutí C (2018) 674“) a dále v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a Evropské Rady 2017/1370. Část technické 

specifikace zboží obsahující utajované informace, je založena a evidována u 

Kupujícího pod č. j. XXX (dle zákona Č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 

informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů) ve stupni 

„VYHRAZENÉ“ a je nedílnou součástí této Rámcové dohody.“ 

b) Článek II. odst. 5 Rámcové dohody je nahrazen následovně: 

„5. Objednávka bude obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího, 

b) vymezení zboží a jeho podrobnou specifikaci, včetně množství zboží, které 

má být dodáno, a uvedení, zda má být zboží v souladu buď s 

Rozhodnutím C (2010) 0319, nebo Rozhodnutím C (2018) 674 jako částí 

technické specifikace zboží, 

c) další požadavky na zboží, 

d) podrobné dodací podmínky, zejména lhůtu a místo pro dodání zboží, 

e) označení osoby činící objednávku, jež je oprávněna jednat jménem 

Kupujícího.“ 

c) Článek VII. odst. 1 Rámcové dohody je nahrazen následovně: 

„1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží, zejména se zavazuje dodržet 

technickou specifikaci zboží, která byla stanovena v objednávce, a to buď dle 

Rozhodnutí C (2010) 0319, anebo dle Rozhodnutí C (2018) 674, a dále Nařízení 

Evropského parlamentu a Evropské Rady 2017/1370 a dále technickou specifikaci - 

neveřejná část V22/2017/STC, Prodávající dále odpovídá za množství a termín 

dodání zboží, stanovený v jednotlivé objednávce dle čl. II odst. 5 této Rámcové 

dohody.“ 

d) Článek VII. odst. 3 a 4 Rámcové dohody je nahrazen následovně: 

„3. Zárukou za jakost přejímá Prodávající závazek, že si dodané zboží zachová 

smluvené nebo obvyklé vlastnosti a bude odpovídat technické specifikaci zboží, která 

byla stanovena v objednávce, a to buď dle Rozhodnutí C (2010) 0319, anebo dle 

Rozhodnutí C (2018) 674, a dále Nařízení Evropského parlamentu a Evropské Rady 

2017/1370 a dále technické specifikaci - neveřejná část XXX. Kupující, s ohledem na 

skryté vady, které nejsou detekovatelné během vstupní kontroly, má právo 

reklamovat vadné zboží kdykoliv během záruční doby.“ 



 
 
 
 
 

Stránka 3 z 3 
 

„4. Vadou se rozumí stav, kdy jakost, množství nebo provedení dodaného zboží není 

v souladu s podmínkami specifikovanými ve vymezení požadovaného zboží dle této 

Rámcové dohody a dle technické specifikace zboží, která byla stanovena 

v objednávce, a to buď dle Rozhodnutí C (2010) 0319, anebo dle Rozhodnutí C 

(2018) 674, a dále dle Nařízení Evropského parlamentu a Evropské Rady 2017/1370 

a dále technickou specifikací - neveřejná část XXX.“ 

2. Ostatní ustanovení Rámcové dohody a přílohy k Rámcové dohodě zůstávají nezměněny 

v platnosti a účinnosti. 

III. 

1. Tento Dodatek č. 2 je sepsán v českém a anglickém jazyce, a to vždy ve dvou 

vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení v obou verzích. V případě řešení sporu a v případě rozporu mezi oběma 

jazykovými verzemi bude převažovat česká verze. 

2. Prodávající bere na vědomí, že tento Dodatek č. 2 může být v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu 

smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se 

zveřejněním zajistí Kupující. 

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 

V Manchesteru ____________________ 2018       V Praze dne __________________2018 

 

Za Prodávajícího:     Za Kupujícího: 

 

 

 

______________________________  _________________________________ 

ARJO WIGGINS FINE PAPERS LIMITED  STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

Jonathan Mitchell      Tomáš Hebelka, MSc 

ředitel             generální ředitel 

 


